COMPRA DE DISPOSITIVOS DE ALMACENAMIENTO 

MAGNETICO SECUENCIAL 

Método de Selección  :  a) Precio Evaluado Más Bajo.  

Forma de Contratación 

:  POR ITEMS  

Precio Referencial 

: 

ITEM 1: BS. 3.564,00    
ITEM 2: BS. 82.128,00    
ITEM 3: BS. 1.443,00    
TOTAL, ITEMS Bs 87.135,00 (Ochenta y siete mil ciento treinta y cinco 
00/100 Bolivianos) 

Garantía de Cumplimiento de 
Contrato: 

El proponente seleccionado deberá presentar Garantía a Primer 
Requerimiento de Cumplimiento de Contrato, emitida por una entidad 
bancaria que cumpla con las características de renovable, irrevocable y de

[...]

ALMACENAMIENTO MAGNETICO 
SECUENCIAL 

1 Cintas de Backup LT05  11 120 324,00 3.564,00 

2 Cintas de Backup LT06 236 120 348,00 82128,00 

3 Tape de Limpieza 3 120 481,00 1.443,00 

TOTAL PRECIO REFERENCIAL(Numeral) 87.135,00 TOTAL, PROPUESTA (Numeral)  

Literal: Ochenta y siete mil ciento treinta y cinco 00/100 Bolivianos  (Literal  

FORMULARIO C-1 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

DETALLE DE LOS BIENES REQUERIDOS POR ENDE 

Para ser llenado por el proponente 

al momento de elaborar su 

propuesta 

ITEM 1:  Cintas de Backup LTO5 

Descripción Característica propuesta (**)